

Vergaderjaar 1990-1991

19 995

Regels met betrekking tot de waterschappen (Waterschapswet)

Nr. 53

WIJZIGINGEN VOORGESTELD DOOR DE COMMISSIE

Ontvangen 3 december 1990

In het voorstel van wet zoals het luidt na de daarin t/m 20 november 1990 aangebrachte wijzigingen (stuk nr. 52) moeten de volgende wijzigingen worden aangebracht:

A. INHOUDSOPGAVE

I

In hoofdstuk VII wordt «(afdelingen)» vervangen door: Afdelingen.

II

In titel IV wordt «FINANCIËN» vervangen door: FINANCIËN.

III

In hoofdstuk XXI wordt «(artt. 5.9-5.15)» vervangen door: (artt. 5.9-5.16).

B. ARTIKELEN

I

In artikel 1.2, eerste lid, vervalt de komma na «1.8».

II

In artikel 1.2, tweede lid, wordt «artikel 1» vervangen door: artikel 1.1.

III

In artikel 1.7, tweede lid, en artikel 1.9, tweede lid, wordt «eerste, tweede, derde en vierde lid» vervangen door: eerste tot en met vierde lid.

IV

In het opschrift behorende bij hoofdstuk III wordt «INLEIDENDE BEPALINGEN» vervangen door: INLEIDENDE BEPALING.

V

In artikel 2.9, eerste lid, wordt «artikel 2» vervangen door: artikel 2.2.

VI

In artikel 2.17, tweede lid, wordt in de onderdelen a en b de puntkomma vervangen door een komma.

VII

In artikel 2.27, onderdeel c, wordt de komma na «waterschapsbelasting» vervangen door een puntkomma.

VIII

In het opschrift, behorende bij Hoofdstuk V, § 1, vervalt «van het dagelijks bestuur».

IX

In het opschrift behorende bij Hoofdstuk V, § 2, vervalt «van het dagelijks bestuur».

X

In artikel 2.39, tweede lid, tweede volzin, wordt na «tweede lid» een komma geplaatst.

XI

In artikel 3.36 wordt na «onteigeningswet» ingevoegd: (Stb. 1922, 25).

XII

In artikel 4.16, eerste lid, wordt «Artikel 4.17» vervangen door: artikel 4.17.

XIII

In artikel 4.26, tweede lid, wordt «(Stb. ...)» vervangen door: (Stb. 221).

XIV

In artikel 4.39 vervalt «tot ten hoogste het bedrag».

XV

In artikel 4.44 wordt «in artikel 4.43 of in artikel 4.42» vervangen door: in artikel 4.42 of in artikel 4.43.

XVI

De artikelaanduiding «5.15» van het artikel dat is geplaatst vóór artikel 5.17, wordt vervangen door: 5.16.

XVII

In artikel 5.17, eerste lid, wordt «Titel V van deze wet» vervangen door: deze Titel.